
Муниципальное образование городской округ «Охинский»  

СОБРАНИЕ 
2009-2013 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 
№ 4.40-2   от  31 января 2013 г.                            г. Оха 

 
Об утверждении схемы двухмандатных  

избирательных округов для проведения выборов 

депутатов Собрания муниципального образования  

городской округ «Охинский» 
 

 

 

 В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьей  4 Федерального закона от 02.10.2012 N 157-ФЗ "О 

внесении изменений в Федеральный закон "О политических партиях" и Федеральный 

закон "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации",  статьей 8 Закона Сахалинской области от 28.04.2008 

г. № 35-ЗО «О муниципальных выборах в Сахалинской области», статьей 31 Устава 

муниципального образования городской округ «Охинский» 

 

 

Собрание РЕШИЛО: 

 

1. Утвердить схему двухмандатных избирательных округов для проведения выборов 

депутатов Собрания муниципального образования городской округ «Охинский» и 

ее графическое изображение (приложение № 1, приложение            № 2, 

приложение № 3) 

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сахалинский нефтяник» не позднее 

пяти дней со дня его принятия. 

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 февраля 2013 года. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата 

Е.Н.Переверзева. 

 

 

 

 

Председатель Собрания              Глава  

муниципального образования     муниципального образования 

городской округ «Охинский»     городской округ «Охинский» 

          

   Е.Н. Переверзев      С.В. Пакулин 
 


